
UCHWAŁA NR XXIV/136/17
RADY GMINY HANNA

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum, do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznej szkoły podstawowej, a także granice obwodu publicznej szkoły podstawowej, mającej 
siedzibę na obszarze Gminy Hanna, prowadzonej przez inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci publicznego gimnazjum oraz granice obwodu publicznego gimnazjum, mającego siedzibę na 
obszarze Gminy Hanna, prowadzonego przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Hanna (ul. Rynek 1/2, 22-220 Hanna), a także na stronie Biuletynie 
Informacji Publicznej Rady Gminy Hanna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Danuta Kononiuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 2027



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXIV/136/17 

Rady Gminy Hanna  

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznej szkoły podstawowej, a także granice obwodu publicznej szkoły podstawowej, mającej siedzibę na obszarze Gminy 

Hanna, prowadzonej przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 
rok szkolny 

2018/2019 

 Publiczna Szkoła Podstawowa  w 

Hannie  

22-220 Hanna, ul. Włodawska 1a 

22-220 Hanna, ul. Szkolna 1 

miejscowości Dołhobrody, 

Pawluki, Hanna, Kuzawka, 

Janówka, Dańce, Holeszów, 

Nowy Holeszów, Zaświatycze, 

Lack, Konstantyn 

miejscowości 

Dołhobrody, Pawluki, 

Hanna, Kuzawka, 

Janówka, Dańce, 

Holeszów, Nowy 

Holeszów, 

Zaświatycze, Lack, 

Konstantyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2027



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXIV/136/17 

Rady Gminy Hanna  

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznego gimnazjum oraz granice obwodu publicznego gimnazjum, mającego siedzibę na obszarze Gminy 

Hanna, prowadzonego przez inne organy od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 

2017/2018 
rok szkolny 2018/2019 

 Gimnazjum im. Żołnierzy 

Korpusu Ochrony Pogranicza 

w Hannie 

22-220 Hanna, 

ul. Szkolna 1 

teren gminy Hanna teren gminy Hanna 

Zgodnie z przepisami ustawy 

Prawo oświatowe Gimnazjum 

wygasa z dniem 31 sierpnia 

2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2027


		2017-04-27T06:49:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




